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Świeca SERDUSZKO 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca o dość regularnym kształcie, składająca się 

z trzech specyficznych figur o nazwie SERDUSZKO. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w szczególności w charakterystycznym kształcie, układzie powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. 

Fotografia FIG 1 - przedstawia widok świecy z góry pierwszej odmiany wzoru, 

FIG 2 - widok świecy z przodu pierwszej odmiany, FIG 3 - przedstawia widok świecy 

z boku pierwszej odmiany, FIG 4 - widok świecy z tyłu pierwszej odmiany, 

FIG 5 - widok świecy w perspektywie pierwszej odmiany, FIG 6 - widok świecy z góry 

drugiej odmiany wzoru, FIG 7 - przedstawia widok świecy z przodu i tyłu drugiej odmiany, 

FIG 8 - widok świecy z boku drugiej odmiany, FIG 9 - widok świecy w perspektywie drugiej 

odmiany, FIG 10 - widok świecy z góry trzeciej odmiany, FIG 11 - widok świecy z przodu 

i tyłu trzeciej odmiany wzoru, FIG 12 - widok świecy z boku trzeciej odmiany wzoru, 

FIG 13 - widok świecy w perspektywie trzeciej odmiany wzoru, FIG 14 - ilustracja zbiorcza 

trzech odmian wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, uwidocznionego na fotografiach, wynikają z bryły 

świecy o nowym, oryginalnym kształcie. Istotną cechą pierwszej odmiany nowego wzoru jest 

to, iż świeca przedstawia tradycyjny kształt serca, w którym z przodu znajduje się wgłębienie 

obrazujące kontur lecącego gołąbka. Natomiast postrzegana z góry przypomina swym 

kształtem zwyczajny prostokąt. Prawy bok tejże figury podparty jest bryłą w kształcie 

trójkąta. Takie połączenie korzystnie wpływa na stabilność figury. Tył świecy jest gładki. 



Druga odmiana wzoru różni się tylko rysunkiem, który znajduję się z przodu, jak i z tyłu 

świecy. Kształt serca w tej odmianie został powielony poprzez zastosowanie multiplikacji 

i różnorodności planów. Pierwszy duplikat został pomniejszony o 20% i stanowi wgłębienie 

umieszczone po środku największego serca, natomiast kolejna kopia zmniejszona została 

o 70%, i jako wypukłość również umieszczona w centralnym punkcie przodu oraz tyłu 

świecy. Natomiast trzecia odmiana wzoru to sama bryła o gładkiej powierzchni serca 

z przodu i z tyłu. Świeca postrzegana w perspektywie stanowi bardzo ciekawą i rzadką 

kompozycję. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy SERDUSZKO wynikają z zastosowania 

oryginalnego kształtu i układu powierzchni do produkcji wyrobu świecącego. 

Charakterystyczny kształt świecy czyni ją bardzo atrakcyjną i jedyną w swoim rodzaju. 
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